
Bonjour à toutes et à tous,
Quelques mots de notre cinquième Ball Trap du VST, qui s’est déroulé les 20 et 21 
septembre 2025.
Nous tenons à remercier particulièrement, tous les bénévoles qui ont oeuvrés 
ce week-end pour le bon déroulement de ces deux journées de convivialitées. 
N’oublions jamais, sans bénévoles , nous ne pouvons rien organiser.
Daniel PAREJA, le Président du VST et toute son équipe, se joignent à moi, pour 
remercier tous les participants de leur venue, et de leur sympathie.
Beaucoup parmis vous, sont venus en hommage à mon fils Robin, je vous 
remercie pour toutes les marques d’affections que vous m’avez tous témoignées.
Je vous rappel que Robin, avait remporté la discipline Lorenzoni avec un 
score de 22/25 l’année dernière.
Félicitations à Teddy BORG, un jeune qui promet, a 15 ans il nous a fait un 23/25
a la fosse américaine.
Pendant ces deux journées, la météorologie nous a été défavorable le dimanche
après midi, mais nous avons pu compter malgré tout,  39 participants et 129 tirs,
en comptant les rachats.
Nous sommes très heureux que vous soyez tous retournés dans vos foyers 
sans incident vu les conditions météorologiques exceptionnelles que nous avons
vécues Dimanche en fin de journée.
Nous espérons vous rencontrer, de nouveau, toutes et tous, l'année prochaine.
Portez-vous bien, d'ici la.
Amicalement

Guy VERMEIREN
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LORENZONI

TUFFERY Gilles E.S.V 22 1
CRUCIANI Lionel S.T.H 22 2
DESCOMBIN Bruno Arq. CHAGNY 22 3
GAUDILLAT Denis Arq. CHAGNY 21
FILLISETTI Adrien S.T.H 20
IBANEZ Didier Saint FLORENT 20
LESACHE Alexandre Saint FLORENT 20
PEVERELLI Fabien S.T.H 19
PETIT Jacques S.T.A.B 19
MORETTI Rémi S.T.A.B 18
ZOBOUYAN Jacques S.T.A.B 16
MONFRAY Bernard S.T.H 14
BRUNEL Frédéric V.S.T 13
BONANNINI Elie E.S.V 12
COMBETTE Gérard V.S.T 5
VIOLET Amandine S.T.H 4
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MANTON

LESACHE Alexandre St Florent 24
VERMEIREN Guy V.S.T 22
DESCOMBIN Bruno Arq. CHAGNY 18
MONFRAY Bernard S.T.H 17
IBANEZ Didier St Florent 17
GAUDILLAT Denis Arq. CHAGNY 16
ZOBOUYAN Jacques S.T.A.B 15
PEVERELLI Fabien S.T.H 12

3



COACH GUN

GAUDILLAT Denis Arq. CHAGNY 23
DESCOMBIN Bruno Arq. CHAGNY 17
JAMES Jany PROVENCE TIR 17
BONNET Jean Claude V.S.T 16
THOMAS Pascal VST 14
ANTAL Thierry S.T.B.V 12
BRUNEL Frédéric V.S.T 5
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FOSSE AMERICAINE

FABRE Jean Claude NAPHTA 25
TUFFERY Gilles E.S.V 24 2
PUTZOLA Christophe V.S.T 24 2
BORG Teddy NAPHTA 23 ***
GROSSI Norbert V.S.T 23
DESCOMBIN BRUNO Arq. CHAGNY 22
VEDEL Robert NAPHTA 22
PEVERELLI Fabien S.T.H 22
BEAUNE Yann NAPHTA 21
GAUDILLAT Denis Arq. CHAGNY 21
FABRE Sabrina NAPHTA 21
OCELLI Philippe NAPHTA 20
LESACHE Alexandre St FLORENT 20
PIGLIONE Raymond V.S.T 20
MORETTI Rémi S.T.A.B 19
BEZZA Marc V.S.T 19
MONIER Bernard NAPHTA 18
FILIPPI Roland NAPHTA 17
BOTTALICO Nicolas 17
BABOINO Franck 17
JEANSOULIN Jacky V.S.T 16
OLIVIER Jonathan S.T.A.B 16
BONANNINI Elie E.S.V 15
ANTAL Thierry S.T.B.V 14
FILISETTI Adrien S.T.H 14
IBANEZ Didier St FLORENT 14
DJELOULI Farid S.T.A.B 14
PETIT Jacques S.T.A.B 13
BABOINO Bernard 9
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SCRATCH TRAP
FABRE Jean Claude Naphta 25
LESACHE Alexandre St Florent 24 AA SILEX
TUFFERY Gilles E.S.V 24
PUTZOLA Christophe V.S.T 24
GAUDILLAT Denis Arq. Chagny 23 Coach Gun
BORG Teddy Naphta 23 ***
GROSSI Norbert V.S.T 23
VERMEIREN Guy V.S.T 22 AA SILEX
CRUCIANI Lionel S.T.H 22 AA Percussion
DESCOMBIN Bruno Arq. Chagny 22 AA Percussion
VEDEL Robert Naphta 22
PEVERELLI Fabien S.T.H 22
BEAUNE Yann Naphta 21
FABRE Sabrina Naphta 21
FILISETTI Adrien S.T.H 20 AA Percussion
IBANEZ Didier St Florent 20 AA Percussion
OCELLI Philippe Naphta 20
PIGLIONE Raymond V.S.T 20
PETIT Jacques S.T.A.B 19 AA Percussion
MORETTI Rémi S.T.A.B 19
BEZZA Marc V.S.T 19
MONIER Bernard Naphta 18
MONFRAY Bernard S.T.H 17 AA SILEX
JAMES Jany Provence Tir 17 Coach Gun
FILIPPI Roland Naphta 17
BOTTALICO Nicolas 17
BABOINO Franck 17
ZOUBOUYAN Jacques S.T.A.B 16 AA Percussion
BONNET Jean Claude VST 16 Coach Gun
JEANSOULIN Jacky V.S.T 16
OLIVIER Jonathan S.T.A.B 16
BONANNINI Élie E.S.V 15
THOMAS Pascal V.S.T 14 Coach Gun
ANTAL Thierry S.T.B.V 14
DJELOULI Farid S.T.A.B 14
BRUNEL Frédéric V.S.T 13 AA Percussion
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BABOINO Bernard 9
COMBETTE Gérard VST 5 AA Percussion
VIOLET Amandine S.T.H 4 AA Percussion
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